Modul 4

Anlage 1 zur Bekanntmachung Auswahlverfahren

Gemeinde Altenmarkt a.d.Alz
Stand 09.02.2017
Erganzende Angaben zu Punkt:
3. Angaben zum Konzessionsgegenstand
a) Leistungsanforderungen fiir die Versorgung im Zielgebiet

ErschlieBungsgebiete Hausanschliisse
EG1
Stumpfering
Viehhausen
EG 2
Scharten 2
Hundsod
EG3 .
Bromberg 1 Ubertragungsraten
Hasenbichl 1 von mindestens 100 Mbit/s im Download
Salit 2 und von mindestens 10 Mbit/s im Upload
Irling 6 fur alle moglichen Endkunden
Fruhling 6
Glott 2 Gefordert wird die Herstellung aller
Grundsticksanschliisse im ErschlieBungsgebiet
EG4
Hans-Egner-Str. 18
EG5
Ginzing 6
Epping 2
EG6
Gewerbegebiet bei 1
Hannslau
Ortsteil Hs.Nr. Flur Nr.
EG1 Stumpfering 1 355
Stumpfering 3 359
Stumpfering 2a 358
Stumpfering 2b 358
Viehhausen 1 419
Viehhausen 2 418
Viehhausen 3 399
Viehhausen 4 421
Viehhausen 5 411
Viehhausen 6 404
Viehhausen 7 404
EG 2 Scharten 1 453
Scharten 3 457
Hundséd 3 486
Hundséd 4 513




EG3

EG4

EGS5

EG 6

Bromberg
Fruhling
Fruhling
Fruhling
Fruhling
Fruhling
Fruhling
Glott
Glott
Hasenbichl
Irling
Irling
Irling
Irling
Irling
Irling
Salit

Salit

Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.
Hans-Egner-Str.

Epping
Epping
Ginzing
Ginzing
Ginzing
Ginzing
Ginzing
Ginzing

Gewerbegebiet
Hannslau

Wasserburger Str.
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32
33
34
35
37
39
41
43
44
46
47
49
50
54
56
58
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666
770
773
776
776
776
776
1379
1388
680
717
717
711
711
711
711
671
671

1029/2

1029/3

1029/1

1029/4

1029/5

1029/6

1029/10

1029/9

1029/13

1029/8

1029/7

1029/16

1029/15 unbebaut
1029/12

1029/17 unbebaut
1029/20 unbebaut
1029/19 unbebaut
1029/18 unbebaut

1638
1638
1589
1582
1585
1584
1594
1593

624



